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LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier
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sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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LE HAVRE - CENTRE VILLE 1 150 €

Appartement

Style loft 134m2 avec 
verrière : Salle à manger, 
salon et cuisine  56 m² 
accès patio. 2 chambres 
(une avec salle d'eau 
privative)  + suite pa-
rentale avec dressing et 
sdb. Cave. Libre de suite 
- Loyer 1150 € dont 40 
€ charges - Dépôt de 
garantie : 1110 € / Hono-
raires locataire : 1474 € 
DPE : D  

Réf : LH

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1110 € / Honoraires locataire : 1474 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Coup de cœur

TERRES DE CAUX 890 €

Maison

T E R R E S - D E - C A U X 
(76640) - Maison meublée 
mitoyenne sur 3 niveaux 
comprenant : au RDC : 
entrée, pièce de vie avec 
une cuisine aménagée 
équipée, SDD avec ac-
cès PMR. Au 1er étage : 
2 chambres, buanderie,
wc. Au 2ème étage : 2 
chambres, SDB avec wc. 
Stationnement privatif 
devant la maison. DPE : B  
- GES : B

Réf : 9BS5-DP2-R6R

Exclusivité

Dépôt Garantie : 880 € / Honoraires locataire : 1 258 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

PORT JEROME SUR SEINE 1 050 €

Maison

PORT-JEROME  SUR 
SEINE - 26 rue de Fri-
bourg, maison entière-
ment meublée sur un 
terrain d' environ 437 m² 
comprenant au RDC : en-
trée, vaste pièce de vie 
avec cuisine aménagée 
et équipée ouverte, une 
SDD avec WC, à l'étage 3 
chambres,SDB. Cellier et 
garage. DPE : C - GES : C

Réf : X52U-KZ2-0R0

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 045 € / Honoraires locataire : 1 105 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 970 €

T3

QUARTIER HOTEL DE 
VILLE - Appartement 
de type F3 au 4ème étage 
comprenant une en-
trée, un séjour/salon, une 
cuisine, une arrière 
cuisine, deux chambres, 
une salle de bains et un 
WC. Chauffage et eau 
chaude collectifs. DPE : 
E - GES : E   

Réf : KZE1-PCG-4QK

À saisir

Dépôt Garantie : 750 € / Honoraires locataire : 887 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE 
02 35 42 41 02

BLD DE STRASBOURG / LE HAVRE 750 €

Appartement 2 Pièces

Appartement de type 
F2 situéa u 4ème étage S/
ascenseur comprenant :
une entrée, une cui-
sine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour, 
Une chambre, salle de 
douches, wc. 1 Cave 1 
Parking collectif Chauf-
fage et eau chaude col-
lectif. DPE : C  

Réf : PIT2-4HN-RZP

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Coup de cœur

RUE JULES LECESNE / LE HAVRE 750 €

Appartement 3 Pièces

Un appartement de type 
F.3 au 3ème étage avec
ascenseur, comprenant
un séjour avec balcon, 
une cuisine, deux 
chambres dont une avec 
un balcon, une salle de 
bains, un w.c Un empla-
cement de parking pour 
voiture de petite taille 
(n°12). DPE : D  

Réf : N0M8-0BY-NZA

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Coup de cœur
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Votre agent général Philippe GORLIN, est là pour vouss !

Que vous soyez chefs d’entreprises, professionnels ou particuliers, votre Agent 
général Gan Assurances, s’engage à vous apporter des conseils, des solutions pour 
assurer vos projets et vous accompagner en cas de coup dur, tout au long de votre 
vie.

Nos engagements, vous accompagner à chaque moment clé de votre vie avec des 
solutions personnalisées :

•       Pour les particuliers :

Assurer votre voiture, prendre soin de votre santé, acquérir un bien immobilier,
assurer l’avenir de vos enfants, protéger votre domicile, organiser votre retraite,
constituer un patrimoine.

:•       Pour les chefs d’entreprises

Créer, développer, gérer, protéger ou transmettre votre entreprise et votre 
patrimoine.

Gan Assurances, Compagnie française d’assurances et de réassurances -Société anonyme au capital de 216 033 700 euros – RCS Paris 542 063 797 – APE :
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
superfi cie de 64,85 m², deux chambres et un 
salon spacieux. Un balcon, ainsi que une cave 
sous-sol et un parking collectif. DPE : D - GES : D

Réf : R9W6-FAI-FCC

¨Proche Plage

Coup de cœur

Campagne

Secteur recherché

À saisir
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

128 000 €LE HAVRE

Situé Quai Southampton avec jolie vue sur la 
Catène et sur le futur terminal de croisière. 
Actuellement loué. Revenu locatif annuel 
hors charges: 6204€. Très bonne opportunité. 
Proposé par Fabien LOUISET. DPE : E - GES : E 

Réf : 1BO5-2N4-TKF

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

60 000 €LE HAVRE 
OBSERVATOIRE

Situation idéale dans une rue calme, proche 
université. Idéal pour un premier achat ou pour 
un projet d’investissement locatif. Très bon 
rapport prix au m². Proposé par Fabien LOUISET. 
DPE : G - GES : C   

Réf : GVYL-X2B-UXU

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

81 000 €LE HAVRE

Vendu meublé, entrée ind. cuis am-éq ouv s/ 
séj.1 chbre, 1 sdd av WC, 1 lingerie. Très bon 
état général, élec refaite. Idéal pour un étu-
diant, personne seule ou un couple. Proposé par 
Sandrine VATINET. DPE : E - GES : B   

Réf : JGNT-YIL-7VU

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

182 000 €LE HAVRE - QUARTIER 
DES DOCKS

Cet appartement dispose de 2 chambres, une 
cuisine aménagée équipée, un balcon, 1 place 
de stationnement privative dans un garage 
commun fermé et sécurisé. Immeuble récent. 
Proposé par Roger MICOUT. DPE : C - GES : C    

Réf : FBSD-KO5-V6H

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

130 000 €LE HAVRE

Lumineux, au dernier étage avec ascenseur. 
Entrée, séj. spacieux, grande cuisine, chbre avec 
placards, sdd moderne, WC, cave. Possibilité 
d'acheter un garage ind en ss-sol. Proposé par 
Mélissande GOLLAIN. DPE : E - GES : E 

Réf : J9ZN-QDR-OU7

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

149 000 €LE HAVRE

Appartement T3 de 64 m² avec beaucoup de 
caractère comprenant : entrée, cuisine, séjour 
31 m², chambre, bureau, sdd avec WC, cellier, 
cave. Belle copropriété proche plage. Proposé 
par Sandrine VATINET. DPE : D - GES : D  

Réf : 7M4J-DYT-R1Z

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

262 000 €LE HAVRE

Charmante maison de 96,29 m² en bon état 
offrant un espace de vie confortable comprenant 
trois chambres et un salon spacieux. Balcon, 
jardin sans vis a vis, garage double. Proposé 
Roger MICOUT. DPE : E - GES : D 

Réf : 5ZFL-LUB-P8U

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

152 000 €LE HAVRE

Entrée placards, séjour-salon donnant sur les 
jardins, cuisine aménagée équipée, 2 chbres, 
sdds, WC. Propre et lumieux. Cave, parking 
/ chauffage collectif. Proposé par Mélissande 
GOLLAIN. DPE : D - GES : D

Réf : PE5N-6U0-M0S

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

185 000 €LE HAVRE

Cette jolie maison rénovée avec goût dispose d’une cuisine aménagée avec les carreaux de ciments 
d’origine en très bon état. Vous disposerez de 3 chambres dont une de 30 m² au sol où vous aurez 
la possibilité si vous le souhaitez de créer une salle de bain privative pour faire une très belle suite 
parentale. Un jardin exposé sud, un garage individuel et une cave. A visiter sans tarder. Proposé par 
Fabien LOUISET. DPE : D - GES : D 

Réf : 2023-J2I-6P3

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

199 000 €LE HAVRE - 
RÉSIDENCE DE FRANCE

Situé au 7ème étage avec ascenseur : séjour, 
chambre, cuisine am-éq. sdds am. avec une 
douche spacieuse, et WC ind. Rangements 
et cellier. Grand balcon terrasse exposé sud. 
Proposé par Sandrine VATINET. DPE : D - GES : D    

Réf : 14XI-PP3-VHA

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

440 000 €LE HAVRE

Appt 117m² avec un grand balcon exposé ouest. 
Cuisine spacieuse, 3 chmbres, sdbs, sdd, nom-
breux rangements, place de stationnement 
privative dans le parking en sous-sol, cave. 
Proposé par Fabien LOUISET. DPE : D - GES : D   

Réf : DY3X-0VL-PW5

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

149 000 €LE HAVRE 
CENTRE-VILLE

Situé au dernier étage d'une copropriété calme 
et entretenue. Entrée, séj. lumineux, cuisine am, 
3 chbres, sdds, WC ind, 1 dggt avec placards. 
Cave, séchoir, garage fermé.  Proposé par 
Mélissande GOLLAIN. DPE : F - GES : F  

Réf : P1M7-SAR-YAT

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

210 000 €SAINT LAURENT 
DE BREVEDENT

Prox centre bourg, pavillon de 88 m², séj  expo 
sud s'ouvre sur un grd balcon av chem à insert.
3 belles chbres, sdbs, wc. Cuis à am. Vaste 
terrasse. Cave 45m² env, gge 21m². Proposé par 
Sandrine VATINET. DPE : E - GES : B   

Réf : GHQ2-OT2-F4C

Accès PMR
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

103 800 €LE HAVRE

Nous vous proposons un appartement offrant un séjour 
spacieux, une cuisine aménagée, trois chambres, une salle de 
bain et un WC indépendant. Ce bien dispose également d'un 
balcon, d'une cave et d'un stationnement. DPE : E 

Réf : J7UL-ONR-KR9

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

170 000 €LE HAVRE

Découvrez cette charmante maison situé à quelques centaines 
de mètres de la place de Graville. Composée d'une entrée, sé-
jour-salon, cuisine, trois chambres, salle d'eau, WC indépendants, 
et d'un sous-sol avec garage. DPE : E

Réf : PZCA-B7T-Y4U

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

124 200 €LE HAVRE

Venez découvrir ce local commercial de 47 m² situé proche de la gare, en ange de la rue permettant une très bonne visibilité. Ce local est accompagné d'une cave en sous 
sol (environ 41 m²). DPE : NC

Réf : ZNS6-ZDB-U2K

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

139 000 €LE HAVRE

F2 à deux pas des Docks Vauban. Composé d'une entrée avec 
placard, séjour-salon avec cuisine ouverte, une chambre avec 
placard, salle de bains, wc. Ascenseur avec accès PMR, place de 
parking privative en sous-sol. DPE : C 

Réf : 8GLV-8ZQ-WOI

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

129 000 €LE HAVRE

Découvrez ce spacieux F3BIS de 75,64 m² situé en plein cœur 
du quartier Saint-Nicolas. Composé d’une entrée, grand séjour-
salon, cuisine, 3 chambres dont 1 en enfi lade, salle de bains,
dégagement. DPE : D 

Réf : 416T-AQ6-DHK

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

149 800 €LE HAVRE

Découvrez cette maison composée d'une cuisine aménagée, d'un 
séjour, d'une salle de bain , d'une salle d'eau avec WC, et de 
trois chambres. Elle dispose d'un garage, d'un grenier et d'une 
cours. DPE : G 

Réf : BGFH-1JR-VPY

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

175 000 €LE HAVRE

Découvrez ce très bel F3 situé en plein coeur du quartier recher-
ché de Saint-François. Composé d'un grand séjour-salon avec 
cuisine ouverte, deux chambres, salle d'eau, WC, placard. Etat 
impeccable. DPE : E 

Réf : UMJT-T60-PF2
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

264 000 €LE HAVRE - 
LES GOBELINS

Dans résidence récente avec ascenseur, Appar-
tement en rez-de jardin comprenant entrée, 
cuisine ouverte sur séjour, deux chambres, salle 
de bains, terrasse, jardin Cave et stationnement 
privatif. DPE : C  

Réf : 5T13-JIK-VEQ

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

160 000 € LE HAVRE - 
PARC HAUSER

Terrain à bâtir de 270 m² non viabilisé avec pro-
jet de construction. Permis de construire accepté 
pour une maison  d'environ 132 m² de surface 
habitable avec garage, pièce de vie 47m², 3 
chambres. Proposé par M.A. PERROT. DPE : NC    

Réf : HXGE-MCA-YXF

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

412 000 €LE HAVRE - 
ST MICHEL

Appartement dans une copropriété de qualité 
avec ascenseur : séjour/salon avec grand balcon, 
4 chambres, sdb et sdd. Garage, 2 places de par-
king + emplacement  moto. Cave. Présenté par 
Marie-Anne Perrot agent commercial. DPE : D  

Réf : PFJH-6UK-AA5

Idéalement situé

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

103 000 €LE HAVRE - 
ROUELLES

Studio de 31 m2  vendu loué  dans une résidence 
de 2016 - chauffage individuel. parking extérieur 
privatif . Ce bien vous est présenté par M.Anne 
Perrot agent commercial. DPE : C 

Réf : 42BA-91E-RON

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

109 000 €LE HAVRE - 
ST VINCENT

A deux pas de plage ! appartement : entrée, 
séjour, cuisine, une chambre, salle de douche 
situé au 3ème étage d'un immeuble du début du 
XXème siècle. Très bien situé. Idéal 1er achat ou 
investissement ! DPE : G  

Réf : RVIX-SVY-XVZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

439 000 €LE HAVRE - 
SANVIC

Pavillon sur sous-sol complet. Grand garage - 
salle de jeux. Cuisine aménagée, séjour-salon 45 
m2 avec balcons, accès jardin, 5 chambres, Salle 
de bain, 2 salles de douche, Jardin clos. M.Anne 
Perrot agent commercial. DPE : D

Réf : L31E-4XD-U35

Idéale famille

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

325 000 €SAINT AUBIN 
ROUTOT

Magnifi que maison 140 m², idéale pour une 
famille, située sur parcelle de 1 200 m² : 5 
chambres (1 en rdc), véranda lumineuse de 25 
m², séjour 36 m² + chem sert, cuisine aménagée, 
2 sds et 2 wc. Secteur calme et prisé. DPE : C  

Réf : 13391

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

178 000 €LE HAVRE

Secteur Palais de Justice, bel appart 67 m² au 
2ème étage d'1 copropriété calme, bien entrete-
nue : spacieux séjour 27 m², cuis amén, 2 chbres 
(dt une avec accès à la sde). Cave + grenier 
privatifs. Charges annuelles: 1136 €. DPE : E 

Réf : 13380

Centre ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

349 000 €CAUVILLE SUR MER

Plain-pied d’environ 120 m² : pièce de vie lumineuse avec cuisine moderne ouverte, veranda, 4 
belles chambres.  2 salles de bains (dont 1 privative à une chambre). Garage et stationnement 
intérieur.  Le tout édifi é sur une parcelle d’environ 800 m². DPE : C 

Réf : 13401

Beaux volumes

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

329 000 €ANGERVILLE 
L’ORCHER

Belle maison ancienne édifi ée sur 800 m² de 
terrain sud ouest : Très beau séjour salon ac-
cès terrasse, gde cuisine aménagée équipée. 4 
chambres, salle de bains et une suite parentale 
avec sa salle d'eau. DPE : D

Réf : 13352

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

240 000 €MONTIVILLIERS

Appartement Duplex, en parfait état, situé dans 
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